
 
Projekt współfinansowany przez Uni ę Europejsk ą  

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ram ach Regionalnego Programu 
Operacyjnego dla Województwa Dolno śląskiego na lata 2007-2013 

Priorytet 6. - Turystyka i kultura  

Działanie 6.5 – „Działania wspieraj ące infrastruktur ę turystyczn ą i kulturow ą ” 

Nr umowy UDA-RPDS.06.05.00-02-021/09-00 

 
 
 

OGŁOSZENIE O ROZPOCZĘCIU POSTĘPOWANIA  
  
Zamawiający: Miasto Jelenia Góra, Plac Ratuszowy 58, 58-500 Jelenia Góra  ogłasza 
rozpoczęcie postępowania w trybie: przetarg nieograniczony na zadanie: 
  
zadanie pn.:  "Monitoring Rejonów Turystycznych Miasta Jelenia Góra -  

Dostawa samochodu specjalistycznego na potrzeby monitoringu 
mobilnego” 

 
Miejsce realizacji: Jelenia Góra, woj. dolnośląskie 
Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.bip.um-jeleniagora.dolnyslask.pl  
  
Zakres (przedmiot) zamówienia obejmuje: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa samochodu specjalistycznego - terenowego  dla Miasta 
Jelenia Góra  - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do siwz. 
  
Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. 
Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 
Nie przewiduje się udzielenia zamówień uzupełniających  
Nie przewiduje się zawarcia umowy ramowej 
Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów  
Zamawiający nie przewiduje zastosowania aukcji elektronicznej do wyboru najkorzystniejszej 
oferty 
 
Termin wykonania zamówienia: 09.04.2010 
  
Opis warunków udziału w postępowaniu:  
 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy złoŜą ofertę w postępowaniu 
o udzielenie niniejszego zamówienia oraz którzy spełniają wymogi art. 22 ust. 1 pkt. 1-3 
stawy Prawo zamówień publicznych i  nie podlegający wykluczeniu z postępowania 



na podstawie art. 24 ww. ustawy oraz którzy na tę okoliczność złoŜą stosowne oświadczenie, 
potwierdzone dokumentami określonymi przez Zamawiającego. 

1. Warunki techniczne realizacji zamówienia - Potencjał kadrowy: Wykonawca musi 
dysponować osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia lub musi 
przedstawić pisemne zobowiązanie innego podmiotu do udostępnienia osób do realizacji 
zamówienia 

2. Zdolność ekonomiczna i finansowa: Wykonawca musi znajdować się w sytuacji 
ekonomicznej i finansowej umoŜliwiającej wykonanie niniejszego zamówienia 

  
Wraz z ofertą Wykonawca złoŜy następujące dokumenty: 
a. wypełniony formularz oferty – załącznik nr 2 do SIWZ, 
b. aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 
2 ustawy, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 
pkt 2 ustawy. 

c. Zaświadczenia z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt. 4-8 ustawy PZP, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed terminem 
składania ofert, 

d. oświadczenie Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub oświadczenie, Ŝe 
uzyskał potwierdzone prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości  wykonania decyzji właściwego organu – 
wystawionego nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, 

e. oświadczenie potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenia zdrowotne i społeczne lub oświadczenie, Ŝe uzyskał potwierdzone 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości  wykonania decyzji właściwego organu – wystawionego nie 
wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, 

f. oświadczenie Wykonawcy, zgodnie z art. 22 ustawy – załącznik nr 3 do SIWZ, 
g. zaakceptowany projekt umowy – załącznik nr 4 do SIWZ. 

 
Ocena spełniania przedstawionych powyŜej warunków zostanie dokonana systemem wg 
zasady spełnia - nie spełnia. 
 
Wadium:   
Zamawiający nie przewidział wniesienia wadium 
  
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
Cena ofertowa - 100 % 
 
Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  
Główny przedmiot:  34.11.33.00-5 
  
Miejsce składania ofert:  
Siedziba prowadzącego postępowanie – Urząd Miasta Jelenia Góra, Wydział Informatyki i 
Obsługi Technicznej, Ratuszowy 58, 58-500 Jelenia Góra, pokój nr 302   
 
Termin składania ofert: 09.02.2010 r., godz.14.00 



 

Termin związania ofertą: 30 dni. 

 
Miejsce i termin otwarcia: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.02.2010 r. o godz.14.30 

w siedzibie prowadzącego postępowanie – Urząd Miasta Jelenia Góra, Wydział Informatyki i 
Obsługi Technicznej,  Pl. Ratuszowy 58, 58-500 Jelenia Góra, pokój nr 303   
 
 
Uprawniony do kontaktu z oferentami jest:   
 
Tomasz Dumycz, nr tel. 075 75 46 143, nr fax: (75) 75 46 128, wot_um@jeleniagora.pl 
 
  
 
 
 
 
 
         Marek Obrębalski 
         Prezydent Miasta  
         Jeleniej Góry  
 


